

Tandlægeselskabet Sanadent 1 ApS

Smedelundsgade 18, 1., 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 50 03 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Tandlægeselskabet Sanadent 1 ApS Smedelundsgade 18, 1. 4300 Holbæk |
| | CVR-nr.: 28 50 03 43 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Leila Seidelin Bache |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.118 kr. mod 77.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.882 kr. mod 1.130.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttotab | -14.118 | 77.427 |
| 1 Personaleomkostninger | -750.108 | -476.128 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.670 | -16.014 |
| Driftsresultat | -775.896 | -414.715 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.809.476 | 1.686.662 |
| Andre finansielle indtægter | 105.108 | 110.152 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.909 | -41.749 |
| Resultat før skat | 1.136.779 | 1.340.350 |
| Skat af årets resultat | -322.897 | -209.559 |
| Årets resultat | 813.882 | 1.130.791 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 813.882 | 1.130.791 |
| Disponeret i alt | 813.882 | 1.130.791 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14.555 | 26.225 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 14.555 | 26.225 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.054.979 | 1.376.529 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.054.979 | 1.376.529 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.069.534 | 1.402.754 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.613.983 | 3.516.885 |
| Udskidte skatteaktiver | 0 | 61.186 |
| Andre tilgodehavender | 14.000 | 24.054 |
| Tilgodehavender i alt | 3.627.983 | 3.602.125 |
| Likvide beholdninger | 101.292 | 14.502 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.729.275 | 3.616.627 |
| Aktiver i alt | 4.798.809 | 5.019.381 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 3.721.659 | 2.907.777 |
| Egenkapital i alt | 3.971.659 | 3.157.777 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 29.149 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 29.149 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.438 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 452.238 | 1.429.057 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 232.562 | 279.994 |
| Anden gæld | 99.763 | 140.053 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 798.001 | 1.861.604 |
| Gældsforpligtelser i alt | 798.001 | 1.861.604 |
| Passiver i alt | 4.798.809 | 5.019.381 |

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000 | 2.907.777 | 3.157.777 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>813.882</u> | <u>813.882</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>3.721.659</u> | <u>3.971.659</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 609.401 | 404.842 |
| Pensioner | 60.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.067 | 189 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>79.640</u> | <u>71.097</u> |
| | <u>750.108</u> | <u>476.128</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 41.623 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.909</u> | <u>126</u> |
| | <u>1.909</u> | <u>41.749</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
